
UCHWAŁA NR XI.69.2025 

RADY GMINY BABOSZEWO  

z dnia 30 maja roku 

zmieniająca uchwałę nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baboszewo 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Baboszewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Baboszewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 6 do statutu pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Szkoła Podstawowa w Mystkowie im. Janusza Korczaka”. 

§2. 

Pozostałe zapisy uchwały nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 

roku pozostają bez zmian. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą  

Nr LII.395.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie nadania imienia 

Szkole Podstawowej w Mystkowie uległa zmiana nazwy Jednostki Organizacyjnej. Począwszy 

od 1.09.2023 roku pełna nazwa tej Jednostki to Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka  

w Mystkowie.  

Konieczne jest naniesienie zmian w uchwale. Mając powyższe na uwadze podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-03T13:11:01+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-06-03T13:11:17+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski




